
中級Ａ フリー走行 ２回目 2022 / 4 / 29

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 54 ｼﾞｮﾝｸﾘｽﾄﾌ ぺﾋﾟﾉ ｴﾘｰｾﾞ ｴﾘｰｾﾞ 2'27.244 8 / 9 114.276
2 75 atake564 ｴﾘｰｾﾞ ABA-1117 2'30.343 6 / 9 3.099 3.099 111.920
3 68 ゆうき ｴﾑｽﾞｽｲﾌﾄ zc32s 2'31.160 7 / 9 3.916 0.817 111.315
4 65 divertiracing abarth595 ABA-31214T 2'41.399 6 / 7 14.155 10.239 104.253
5 60 ﾅﾂｷ ﾎﾟﾙｼｪ ABA-991H1 2'45.640 7 / 8 18.396 4.241 101.584
6 51 ken1@elise ｴﾘｰｾﾞﾍﾘﾃｰｼﾞ 1117 2'47.705 7 / 8 20.461 2.065 100.333
7 59 しげる､ 993 993 2'48.576 6 / 8 21.332 0.871 99.815
8 53 川﨑 貢 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ Spec C GVB 2'48.950 6 / 7 21.706 0.374 99.594
9 64 Naoki 352R★AP1 LA-AP1 2'50.837 6 / 7 23.593 1.887 98.494

55 ｼｴﾙ ﾄﾞﾝｶﾞﾒS2000 AP1 出走せず
56 江崎 充典 南関ﾍﾞｰｽ S15 S15 出走せず
61 むらたく ﾙｷちゃん号 S15 出走せず
62 ｢狩りのﾚｳﾞｭｰ｣ 99期生 RXなな FD3S 出走せず
63 髙井 秀重 86 Racing ZN6 出走せず
66 こにし ひろみつ CAD36140 C×3 HA36S 出走せず
67 荒川拓海 N(猫)-ONE DBA-JG1 出走せず
69 ﾆｬﾝｺ先生 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 出走せず
70 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 出走せず
72 工藤 ﾌｪﾆｯｸｽ2号 CKV36 出走せず
73 末永秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 出走せず
74 R.Ohno FLIP SIDE RACING 86 ZN6 出走せず

Entry :21    Start :9

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級Ａ フリー走行 ３回目 2022 / 4 / 29

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 5 阪口 良平 FK-TEC 33SWIFT ZC33S 2'06.210 3 / 7 133.321
2 54 ｼﾞｮﾝｸﾘｽﾄﾌ ぺﾋﾟﾉ ｴﾘｰｾﾞ ｴﾘｰｾﾞ 2'13.660 8 / 9 7.450 7.450 125.890
3 64 Naoki 352R★AP1 LA-AP1 2'14.897 5 / 9 8.687 1.237 124.735
4 75 atake564 ｴﾘｰｾﾞ ABA-1117 2'19.562 6 / 8 13.352 4.665 120.566
5 68 ゆうき ｴﾑｽﾞｽｲﾌﾄ zc32s 2'21.175 3 / 9 14.965 1.613 119.188
6 65 divertiracing abarth595 ABA-31214T 2'22.313 9 / 9 16.103 1.138 118.235
7 53 川﨑 貢 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ Spec C GVB 2'27.114 7 / 8 20.904 4.801 114.377
8 60 ﾅﾂｷ ﾎﾟﾙｼｪ ABA-991H1 2'33.249 7 / 8 27.039 6.135 109.798
9 51 ken1@elise ｴﾘｰｾﾞﾍﾘﾃｰｼﾞ 1117 2'35.537 8 / 8 29.327 2.288 108.183
10 59 しげる､ 993 993 2'43.467 6 / 7 37.257 7.930 102.935

55 ｼｴﾙ ﾄﾞﾝｶﾞﾒS2000 AP1 出走せず
56 江崎 充典 南関ﾍﾞｰｽ S15 S15 出走せず
61 むらたく ﾙｷちゃん号 S15 出走せず
62 ｢狩りのﾚｳﾞｭｰ｣ 99期生 RXなな FD3S 出走せず
63 髙井 秀重 86 Racing ZN6 出走せず
66 こにし ひろみつ CAD36140 C×3 HA36S 出走せず
67 荒川拓海 N(猫)-ONE DBA-JG1 出走せず
69 ﾆｬﾝｺ先生 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 出走せず
70 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 出走せず
72 工藤 ﾌｪﾆｯｸｽ2号 CKV36 出走せず
73 末永秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 出走せず
74 R.Ohno FLIP SIDE RACING 86 ZN6 出走せず

Entry :22    Start :10

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級Ａ フリー走行 2022 / 4 / 29

総合(2回目＋3回目)結果

1 5 阪口 良平 FK-TEC 33SWIFT ZC33S 2'06.210 133.321
2 54 ｼﾞｮﾝｸﾘｽﾄﾌ ぺﾋﾟﾉ ｴﾘｰｾﾞ ｴﾘｰｾﾞ 2'13.660 7.450 7.450 125.890
3 64 Naoki 352R★AP1 LA-AP1 2'14.897 8.687 1.237 124.735
4 75 atake564 ｴﾘｰｾﾞ ABA-1117 2'19.562 13.352 4.665 120.566
5 68 ゆうき ｴﾑｽﾞｽｲﾌﾄ zc32s 2'21.175 14.965 1.613 119.188
6 65 divertiracing abarth595 ABA-31214T 2'22.313 16.103 1.138 118.235
7 53 川﨑 貢 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ Spec C GVB 2'27.114 20.904 4.801 114.377
8 60 ﾅﾂｷ ﾎﾟﾙｼｪ ABA-991H1 2'33.249 27.039 6.135 109.798
9 51 ken1@elise ｴﾘｰｾﾞﾍﾘﾃｰｼﾞ 1117 2'35.537 29.327 2.288 108.183
10 59 しげる､ 993 993 2'43.467 37.257 7.930 102.935

55 ｼｴﾙ ﾄﾞﾝｶﾞﾒS2000 AP1 出走せず
56 江崎 充典 南関ﾍﾞｰｽ S15 S15 出走せず
61 むらたく ﾙｷちゃん号 S15 出走せず
62 ｢狩りのﾚｳﾞｭｰ｣ 99期生 RXなな FD3S 出走せず
63 髙井 秀重 86 Racing ZN6 出走せず
66 こにし ひろみつ CAD36140 C×3 HA36S 出走せず
67 荒川拓海 N(猫)-ONE DBA-JG1 出走せず
69 ﾆｬﾝｺ先生 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 出走せず
70 谷崎郁 TKC☆黒いの S15 出走せず
72 工藤 ﾌｪﾆｯｸｽ2号 CKV36 出走せず
73 末永秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 出走せず
74 R.Ohno FLIP SIDE RACING 86 ZN6 出走せず

Entry :22    Start :10

Type Best Time Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級B ① フリー走行 ２回目 2022 / 4 / 29

結果 Weather :曇り

Track :セミウェット

1 105 おがっち BRZ zc6 2'19.829 3 / 7 120.336
2 103 松也 Black LEVIN AE111 2'27.123 7 / 8 7.294 7.294 114.370
3 91 Razz GR Yaris GXPA16 2'28.582 6 / 8 8.753 1.459 113.247
4 92 16studioﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'28.824 8 / 8 8.995 0.242 113.062
5 93 ぼのぼのちゃん ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE111 2'32.379 8 / 8 12.550 3.555 110.425

94 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-KGC30 出走せず
95 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 出走せず
96 あｰげｰ ｸﾘｵ2 bf4 出走せず
97 半蔵 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 1117 出走せず
98 総監督 ﾌｪﾆｯｸｽ ﾊﾟﾝﾀﾞ1号 CE-9A 出走せず
99 ｹﾆｱ やっちゃった日産 S15 出走せず

100 あかぼしくん NCEC NCEC 出走せず
101 わいち ﾅｲﾄｰ赤い刺客ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず
106 小林na1 安本自動車NSX NA1 出走せず
108 ﾊﾀﾅｶﾀﾞｲｽｹ RX-7 FD3S 出走せず
110 vtec630 vtec630S2000 GH-AP1 出走せず
111 F.s Racing Hiro M&M☆Honda S2k AP1 出走せず
113 大塚 晋祐 安本自動車S2000 二号機 AP1 出走せず

Entry :18    Start :5

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級B ② フリー走行 ２回目 2022 / 4 / 29

結果 Weather :曇り

Track :セミウェット

1 134 小田 晋也 ｴﾎﾞ8 CT9A 2'15.319 7 / 9 124.346
2 136 長田直樹 ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ 86 ZN6 2'19.500 7 / 9 4.181 4.181 120.619
3 139 ﾀﾆｰ HKSｽｲｽﾎﾟ ZC33S 2'35.145 7 / 8 19.826 15.645 108.456

132 紫垣孝男 孝丸 2015 出走せず
133 小林 茂 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず
135 智 ｵﾝﾎﾞﾛせりか GA61 出走せず
137 SR13B RX-7 FD3S 出走せず
138 sonic_taxi 86 DBA-ZN6 出走せず
140 totonon GVB Gvb 出走せず
141 ｽｲﾌﾄお兄さん ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S 出走せず
142 山本 聖二 ﾌﾞｰﾝx4 M312 出走せず
143 ﾏｻﾏｻ555 GDB GDB 出走せず
145 ちょぼ ﾅｲﾄｰ自販逆三種の神器ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず
147 くじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず
148 かすみ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 3号 ZC6 出走せず
149 村上 正信 ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 2号 ZC6 出走せず
150 かずま_155 そらまめﾃﾞﾐｵD DJ5FS 出走せず
151 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず
152 ねずみ男 ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 出走せず
153 MTKSﾏﾂｵ MTKS ND5RC 出走せず
154 CHU うちだ のろまなｳﾞｨｯﾂ NCP91 出走せず

Entry :21    Start :3

Lap Gap
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Best Time

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ/上級 フリー走行 2回目 2022 / 4 / 29

結果 Weather :曇り

Track :セミウェット

1 31 上級ｸﾗｽ 1 古賀正三 丸田小屋180sx2号機 RPS13 1'57.921 3 / 4 142.692
2 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 福ﾓﾝ CLEIB☆Limited R FK8 2'05.386 2 / 4 7.465 7.465 134.197
3 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 ぷうちゃん MCT3号機 R35 2'07.293 7 / 7 9.372 1.907 132.186
4 13 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 ｿﾈﾀﾞ 303GR86 ZN8 2'07.846 2 / 8 9.925 0.553 131.615
5 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 丸田 敏正 丸田小屋 GR86 3BA-ZN8 2'08.116 8 / 8 10.195 0.270 131.337
6 32 上級ｸﾗｽ 2 ｲﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ なかつか AP1 2'09.034 6 / 9 11.113 0.918 130.403
7 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 小崎 豊 Y'zBAHN BMW 135i E82 2'11.044 3 / 8 13.123 2.010 128.403
8 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 ｶﾙﾛｽ本田 FK-TEC 33SWIFT ZC33S 2'11.113 6 / 7 13.192 0.069 128.335
9 25 上級ｸﾗｽ 3 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'12.164 5 / 9 14.243 1.051 127.315
10 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 下山 久寿男 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽ下山AE86★N1 AE86 2'12.377 6 / 7 14.456 0.213 127.110
11 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 ﾌﾞｲﾃｯｸｽ ﾋﾟｰｶｰ yc牧場 ﾘﾃﾞｭｰｽﾏﾌﾗｰ搭載車 ims esay6 ｼﾋﾞｯｸ 2'13.302 3 / 4 15.381 0.925 126.228
12 22 上級ｸﾗｽ 4 oichann-EXIGE oichann-EXIGE なし 2'19.172 6 / 7 21.251 5.870 120.904
13 29 上級ｸﾗｽ 5 TAKAHIRO ﾌｪﾗｰﾘｶﾙﾌｫﾙﾆｱ 1 2'49.130 5 / 7 51.209 29.958 99.488

2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 曜日師匠 ﾄﾐﾖｼRｴﾘｰｾﾞ -111- 出走せず
3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 内藤 頼康 藤井ﾚｰｼﾝｸﾞ・ﾅｲﾄ-GR86 GR86 出走せず
8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ1号 S15 出走せず
11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 真島 俊之 M&M HONDA FK8 FK8 出走せず
21 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず
23 上級ｸﾗｽ 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 出走せず
24 上級ｸﾗｽ 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 出走せず
26 上級ｸﾗｽ 松尾直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 出走せず
28 上級ｸﾗｽ たけやん 安本自動車E46M3 BL32 出走せず

Entry :22    Start :13

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ/上級 フリー走行 ３回目 2022 / 4 / 29

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 31 上級ｸﾗｽ 1 古賀正三 丸田小屋180sx2号機 RPS13 1'56.882 2 / 4 143.961
2 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 丸田 敏正 丸田小屋 GR86 3BA-ZN8 2'04.644 2 / 6 7.762 7.762 134.996
3 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 ぷうちゃん MCT3号機 R35 2'05.117 3 / 8 8.235 0.473 134.485
4 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 福ﾓﾝ CLEIB☆Limited R FK8 2'06.524 5 / 6 9.642 1.407 132.990
5 32 上級ｸﾗｽ 2 ｲﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ なかつか AP1 2'07.072 3 / 7 10.190 0.548 132.416
6 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 ﾌﾞｲﾃｯｸｽ ﾋﾟｰｶｰ yc牧場 ﾘﾃﾞｭｰｽﾏﾌﾗｰ搭載車 ims esay6 ｼﾋﾞｯｸ 2'08.427 4 / 8 11.545 1.355 131.019
7 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 小崎 豊 Y'zBAHN BMW 135i E82 2'10.882 6 / 7 14.000 2.455 128.562
8 25 上級ｸﾗｽ 3 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'11.750 5 / 7 14.868 0.868 127.715
9 22 上級ｸﾗｽ 4 oichann-EXIGE oichann-EXIGE なし 2'16.168 7 / 8 19.286 4.418 123.571
10 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 ｶﾙﾛｽ本田 Yaris 2'26.423 3 / 6 29.541 10.255 114.916
11 29 上級ｸﾗｽ 5 TAKAHIRO ﾌｪﾗｰﾘｶﾙﾌｫﾙﾆｱ 1 2'32.477 5 / 7 35.595 6.054 110.354

2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 曜日師匠 ﾄﾐﾖｼRｴﾘｰｾﾞ -111- 出走せず
3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 内藤 頼康 藤井ﾚｰｼﾝｸﾞ・ﾅｲﾄ-GR86 GR86 出走せず
8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ1号 S15 出走せず
9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 下山 久寿男 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽ下山AE86★N1 AE86 出走せず
11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 真島 俊之 M&M HONDA FK8 FK8 出走せず
13 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ ｿﾈﾀﾞ 303GR86 ZN8 出走せず
21 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず
23 上級ｸﾗｽ 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 出走せず
24 上級ｸﾗｽ 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 出走せず
26 上級ｸﾗｽ 松尾直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 出走せず
28 上級ｸﾗｽ たけやん 安本自動車E46M3 BL32 出走せず

Entry :22    Start :11

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

Km/h

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップ/上級 フリー走行 2022 / 4 / 29

総合(2回目+3回目)結果

1 31 上級ｸﾗｽ 1 古賀正三 丸田小屋180sx2号機 RPS13 1'56.882 143.961
2 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 丸田 敏正 丸田小屋 GR86 3BA-ZN8 2'04.644 7.762 7.762 134.996
3 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 ぷうちゃん MCT3号機 R35 2'05.117 8.235 0.473 134.485
4 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 福ﾓﾝ CLEIB☆Limited R FK8 2'05.386 8.504 0.269 134.197
5 32 上級ｸﾗｽ 2 ｲﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ なかつか AP1 2'07.072 10.190 1.686 132.416
6 13 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 ｿﾈﾀﾞ 303GR86 ZN8 2'07.846 10.964 0.774 131.615
7 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 ﾌﾞｲﾃｯｸｽ ﾋﾟｰｶｰ yc牧場 ﾘﾃﾞｭｰｽﾏﾌﾗｰ搭載車 ims esay6 ｼﾋﾞｯｸ 2'08.427 11.545 0.581 131.019
8 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 小崎 豊 Y'zBAHN BMW 135i E82 2'10.882 14.000 2.455 128.562
9 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 ｶﾙﾛｽ本田 FK-TEC 33SWIFT(2回目走行車両時タイム) ZC33S 2'11.113 14.231 0.231 128.335
10 25 上級ｸﾗｽ 3 ﾀﾛｳ ﾎﾟﾙｼｪ 991 2'11.750 14.868 0.637 127.715
11 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 下山 久寿男 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽ下山AE86★N1 AE86 2'12.377 15.495 0.627 127.110
12 22 上級ｸﾗｽ 4 oichann-EXIGE oichann-EXIGE なし 2'16.168 19.286 3.791 123.571
13 29 上級ｸﾗｽ 5 TAKAHIRO ﾌｪﾗｰﾘｶﾙﾌｫﾙﾆｱ 1 2'32.477 35.595 16.309 110.354

2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 曜日師匠 ﾄﾐﾖｼRｴﾘｰｾﾞ -111- 出走せず
3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 内藤 頼康 藤井ﾚｰｼﾝｸﾞ・ﾅｲﾄ-GR86 GR86 出走せず
8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ1号 S15 出走せず
11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 真島 俊之 M&M HONDA FK8 FK8 出走せず
21 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず
23 上級ｸﾗｽ 山森あつし 安本自動車ｼﾋﾞｯｸ EF9 出走せず
24 上級ｸﾗｽ 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 出走せず
26 上級ｸﾗｽ 松尾直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 出走せず
28 上級ｸﾗｽ たけやん 安本自動車E46M3 BL32 出走せず

Entry :22    Start :13

Type Best Time Gap
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name Car

AUTOPOLIS REVSPEED Party

Autopolis International  Racing Course(4,674m)


